Desideriū crescit. p̄ charitatem
roborať. p̄ spem uireť. p̄ circū-
specione frōdet. p̄ disciplinaz
floreť. p̄ doctrinā fructificat. p̄
patiētiā maturaescit. p̄ mortem
carpit. **Itē** v̄tus cōpat florib⁹.

Lañt. 2. Fulcite me florib⁹. **Sol**
tibus. **Lañt. 4.** Sol ortoz pu-
teus aquarū. **Semitis. puerbi.**

Uie eius uie pulchre. 7 oēs se-
mite eius pacifice. **Uelub⁹. ps.**
Altit regia a vex. t. i. ue. dau.

Stell. Baruch. 3. Stelle autēz
vederūt lumē in custodijs suis.

Pinguētis. Lañt. Que est ista
que ascēdit p̄ desertū sicut uir.
fu. ex aro. mir. et uni. pul. pig.

Libarijs. vñ dñs in euangelio:

Jo. 4. **De** cib⁹ ē ut fa. uo. ei⁹
q̄ mi. me. **Alis. ps.** Quis dabit
mibi pēnas sicut **col.** Res sunt

bōe cōditōes v̄tutis que sūt tē-
ratōnis remotio. actū multi-
plicatio. 7 in bono delectatio.

1. ipsā v̄tutē. firmat i radice.

2. quasi florib⁹ decorat. **3.** sa-
pore fructū delectat. **Similit**

dicēdū est q̄ ad cōsumationēz
v̄tutū q̄tior ista concurrūt. s.
dispō ppās. hie iformās. opa-
tio pbās. p̄miū coronās.

De eq̄litate v̄tutū. **La. 7.**

Uirtutes oēs i eodē hoie
sūt equales. s. inf se sūt
disticte p̄ ppās excellētiās. et

hec equalitas in multis d̄rigit.
Eq̄les nāq̄ sūt v̄tutes. **1.** q̄-
tū ad eēntiāz. qz oīs v̄tus sim-
plex est. **2.** q̄tū ad eq̄lē radica-
tionē in aīa s̄m q̄ ipsi e. **3.** q̄-
tū ad relationē ad eūdē finem.
qa oēs pp̄ deū opāt. **4.** q̄tū
ad equalē effectū. qa eq̄liter sa-
ciūt dignū uita et nā. **5.** q̄tūz
ad equalē facilitatem ad accu-
suōs q̄tū in ipsis est nisi impe-
diāt. **Sicut** v̄tutes eq̄les sūt p̄-
dictis moīs ita ineq̄les sūt alijs
modis. **1.** q̄tū ad usū. qa sūt
sicut arma. **2.** sicut miles n̄ pu-
gnat eq̄liter cū oib⁹ gñib⁹ ar-
moz. sic est de v̄tutib⁹. **2.** q̄tū
ad auctoritatē. qa s̄m hoc ma-
ior ē oib⁹ charitas. **Et** q̄libet
v̄tus pōt eē maior alia s̄z aliq̄z
p̄rogatiuā quā hēt s̄m aliq̄ez
effectū. **Sciēdū** ē q̄ eadē v̄t-
nō ē eq̄lis sibi semp. **Presunt**
n. v̄tutes multis moīs. s. q̄tūz
ad itēlionē. q̄tū ad radicatioz.
q̄tū ad potētiā uirtutis. q̄tūz
ad maiore exp̄sionē diuine si-
militudinis. 7 q̄tū ad diutur-
nioriē p̄manentiam. **Preterea**
crescente una uirtute crescunt
oēs. 7 hēs exēplū in cythara i
qua si debet esse debita p̄por-
tio sonoz. necesse est ut qn̄ una
chorda tēdit. etiā oēs alie ten-
dāt. ne in armonia fiat dislo-

nancia. Quare autē poleat ali
 quis vlu unū virtutis potius
 q̄ alterius multe sunt ratiōes.
Prima est q̄a deo sic placet q̄
 dator est virtutis. **2^a** est na
 tura cōplexiōnis que magis ē
 confona operibus vnus virtu
 tis q̄s alteri. **3^a** est usitatio.
 quia exercitavit se quis magis
 circa unam virtutem q̄s circa
 aliam. **4^a** est quia minus im
 pugnatur a vicio contrario illi
 virtuti. **5^a** est quia maiorem
 habet discretione in operibus
 vnus virtutis q̄s alterius. Que
 libet enim virtutis habet suas p
 prias rōes. **6^a** est difficultas
 status. quia cum de nouo quis
 conuertitur licet habeat maio
 rez charitatē q̄s ali^o q̄ diu fuit
 in charitate. non tamen est ita
 bene expeditus ad bene agen
 dum sicut ille p̄pter reliquias
 peccatorū que adhuc inherēt.
Magnitudini scientie respon
 dere debet magnitudo virtutis.
 et hoc multiplici ratione. s. rōe
 exempli diuini. **Jo. i.** Menū grē
 et veritatis. **Luce ultimo.** Potēs
 in opere et sermone. **Act. i.** Ce
 pit Iesus fa. et vo. rōne exēpli
 angelici qui q̄to plus cognō
 scūt tāto plus dīligunt. ratiōe
 exempli hūani. **Mat. i.** Qui
 at fecerit et vo. hic ma. no. 7c.